
Službeno glasilo Grada Knina broj 18 27. rujan 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J  
 

 

 

 

 

 

        I.  GRADONAČELNIK 

 

1.   PRAVILNIK  o izmjeni Pravilnika o dodatku za uspješnost u radu 

       službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina ………………….……………………….. 2 

 2.   ZAKLJUČAK o  izmjenama i dopunama Popisa nerazvrstanih cesta  

      na području Grada Knina   ………………………………………………………………..……….. 2 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Službeno glasilo 
GRADA KNINA 

GODINA 2022.  27. rujan 2022. BROJ 18 



Službeno glasilo Grada Knina broj 18 27. rujan 2022. 

2 
 

 

 

I.    GRADONAČELNIK 
 

 

1.  
 Gradonačelnik Grada Knina, na temelju članka 13. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10) i članka 49. stavka 1. točke 10. Statuta Grada Knina 

(„Službeno glasilo Grada Knina“, broj 3/21),  donosi 

 
 

P R A V I L N I K 

o izmjeni Pravilnika o dodatku za uspješnost u radu  

službenika i namještenika upravnih tijela Grada Knina 
 

 

Članak 1. 

U članku 4. stavku 1. točki 3. Pravilnika o dodatku za uspješnost u radu službenika i namještenika u 

upravnim tijelima Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 3/19), broj: „60“, zamjenjuje se brojem: 

„30“.  

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

KLASA: 121-15/19-01/1 

URBROJ: 2182/10-02-22-2 

Knin, 22. rujna 2022.  

                                                                                                     GRADONAČELNIK 

                                                                                                       Marijo Ćaćić, mag.oec.  

_________________________________________________________________________ 

 

2.  

Na temelju članka 1. stavak 3. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Knina 

(„Službeno glasilo Grada Knina“ broj 12/18) i članka 49. Statuta Grada Knina („Službeno glasilo Grada 

Knina“ broj 3/21), Gradonačelnik Grada Knina dana 21. rujna 2022. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o izmjenama i dopunama Popisa nerazvrstanih cesta 

na području Grada Knina 

 

 

I. U Prilogu I. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Knina („Službeno glasilo Grada 

Knina“ broj 12/18 i 11/19, 20/20, 9/22 i 11/22) - Popis nerazvrstanih cesta na području Grada Knina 

mijenja se i dopunjuje na sljedeći način: 

 
 

Redni 

broj 
Kategorija Naselje         Trasa-pravac 

Duži

na 

Širin

a 

Završ

ni 

sloj 

Obuhvat 

(kat. čestice) 

220 Nerazvrstana 

cesta 

 Rendićeva 357 3 asfalt 

- MA 

6214/4, 1626/4, dio 

1626/5 

238 Nerazvrstana 

cesta 

 Škabrnjska  400 4 asfalt 2174, 2173/1, 2173/6, 

2173/7, 2173/17, 2173/9, 

2173/8, 2173/16 

252 Nerazvrstana 

cesta 

 Krambergerova 600 4 asfalt dijelovi 4101/1, 4107/1, 

4118, 4117, 4099/5, 

4100/2 



Službeno glasilo Grada Knina broj 18 27. rujan 2022. 

3 
 

253 Nerazvrstana 

cesta 

 Montijeva 200 4 asfalt dijelovi 4107/1,  dio 

4098/2, 4106/2,4106/2  

294a Nerazvrstana 

cesta 

 Trpimirova 270 3-5 asfalt 2521, 2523/1, 2534, 2540, 

2522, 2545 

295  

Nerazvrstana 

cesta 

 Tvrtkova 454 3,5-5 asfalt 2451, 2449/1, 2450/1, 

2408/1, 6196/2, 2461, 

2452, 4295/2, 4294/1, 

4293/1, 4298/1 

296  

Nerazvrstana    

cesta 

 Šimićeva 180 3 asfalt 639/9 KO Knin 

297  

Nerazvrstana 

cesta 

 Spoj Arule-Novo 

naselje 

770 3 asfalt 1587,5494/3,5494/2,5489 

KO Golubić 

298  

Nerazvrstana 

cesta 

 Spoj Pavlinovićeva-

Cesarićeva obala 

390 4 asfalt 6149/1 KO Knin 

 

 

 

II. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasilu Grada 

Knina“. 

 

KLASA: 340-01/18-01/48 

URBROJ: 2182-10-02-22-10 

Knin, 21. rujna 2022.  

                                                                                                     GRADONAČELNIK 

                                                                                                       Marijo Ćaćić, mag.oec.  

_________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeno glasilo Grada Knina broj 18 27. rujan 2022. 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Izdavač: GRAD KNIN, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin 
Uredništvo: Kristina Perić, struč.spec.oec.,  Sanda Petrović Brnić, dipl.iur.,  Tatjana Plavčić, struč.spec.oec. 

tel: 022/664-410 
e-pošta: grad@knin.hr, web: www.knin.hr 

Tisak: Grad Knin 


